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M 1:100

Maximale freie Fallhöhe nach EN 1176:
300 cm

Erforderlicher Fallschutzbereich:
58 m²

Empfohlener Untergrund:
40 cm Fallschutzkies 2/8 mm
Grobsand, Holzfasern oder
Kunststoffe mit HIC- Prüfung
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M 1:100

- Pfosten 9:
  je 40x40x40 cm siehe Detail a-E)

- Pfosten 1 bis 8 (Montageplatte):
  je 300x300x60 cm siehe Detail MP)

- Rutschenauslauf:
  je 80x30x40 cm siehe Detail f)

Fundamentierung: Ortbeton C25/30

40
40

40

80

Fallschutz

Untergrund

Ortbeton C25/30
40x40x40 cm

Spielebene
am Pfosten markiert

Fundamentdetail Pfosten a-E)
 M 1:25

Zum Betonieren Pfosten mit Latten aufstellen.
Die Nummer am Seil gibt die Position zwischen
zwei Pfosten von oben gezählt an.

Z.B.: Das 2. Seil von oben zwischen Pfosten 3 und 4
         3-4-2

Alle sich kreuzenden Seile müssen so straff
eingebaut/gekürzt werden, dass sie nicht
aufeinander scheuern.
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Spielebene
am Pfosten
markiert

Fallshutz

Untergrund

Ortbeton C25/30
300x300x60cm

Fundamentdetail Pfosten+Netz MP)

Montageplatte

Kastenprofil Fundamentkette

M 1:25

40
40

30

80
<3

0

Fallschutz

Untergrund

Ortbeton C25/30
30x80x40 cm

Spielebene
am Pfosten markiert

Fundamentdetail Muldenrutsche f)
 M 1:25 3%
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